
  

aR (5OAP Związek Międzygminny

GOSPODARKA ODPADAMI AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ
 

DO.271.1.5.2021.JA Poznań, 22 lutego 2021r.

Wszyscy Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę artykułów biurowych
dla Związku Międzygminnego "Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej" - sygn. sprawy

DO.271.1.5.2021.JA

Działając na podstawie pkt 14 Ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający, Związek Międzygminny
„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”, informuje niniejszym o wyborze
najkorzystniejszej oferty w wyżej wskazanym postępowaniu.

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:

„Rodan”Sp. z 0.0., ul. Górecka 17, 60 — 201 Poznań,

Wykonawca zaoferował realizację przedmiotu zamówienia za cenę: 16 800,00 zł brutto.

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta spełnia wszystkie
wymagania określone w Ogłoszeniu o zamówieniu i nie podlega odrzuceniu.

 

 

w Imieniuzśjnawiającego
i

 

 

p: ul. Św. Michała 43, 61-119 Poznań,tel. +48 61-6242222  fAR
e-mail: zm@goap.org.pl www.goap.org.pl

WAZIA Pobierz aplikację mobilną WYWOZIK GOAP
 


